
Mezi smluvními stranami 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ:00064459,DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 2000980001/6000 
( dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
Martin Ondřej 
IČ: 76069915 DIČ 
se sídlem: Letní 741/24, 251 01 Ríčany 
zast: Martinem Ondřejem 
tel., fax.:-e-mail: 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, 186258105/0600 
( dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tento 

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 6/18/PEN ze dne 11.1.2018 jehož předmětem je změna termínu 
dokončení díla a dodatečné stavební práce na díle: ,,Zábradlí podél cesty ke Gočárovým domům" 

I. Úvodní ustanovení 

I.1. Účelem tohoto dodatku č. l ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami 
při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět dodatku 

II. I Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla a dodatečné stavební práce vzniklé při 
realizaci stavby „Zábradlí podél cesty ke Gočárovým domům" .Technický popis díla a výkony vedoucí 
k jeho zhotovení jsou co do rozsahu a standardů uvedeny ve změnovém listu č. l. Tento změnový list je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 

III. Doba plnění 
III. I. Termín dokončení stavebních prací původně sjednán v čl. IV, odst. IV. I. smlouvy do 23 kalendářních 
dnů od převzetí místa plnění, které proběhlo 16.1.2018, tj. do 8.2.2018, se mění na nově sjednaný „do 
31.3.2018". Termín byl posunut na základě dodatečného požadavku objednatele na dodávku a montáž 
spodní horizontální výztuhy zábradlí z důvodu zvýšení bezpečnosti. 

IV. Cena za dílo 
IV .1 Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i 
veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. 

IV.2 Původní cena za provedení díla byla sjednána na částku ve výši: 
650 763,- Kč bez DPH 

(slovy: šestsepadesáttisícsedmsetšesesáttřikorunčeských) 
136 660,- Kč DPH 21 % 
787 423,- Kč včetně DPH 

- I -



Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 

143 851,-Kč bez DPH 
( slovy: stočtyřicettřitisíceosmsetpadesátj ednakorun českých) 

30 209,- Kč DPH 21 % 
174 060,- Kč včetně DPH 

Jednotlivé části díla podle dodatku č. l jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány ve 
změnovém listu č.1, který je jako příloha č.1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. l. 

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 11.1.2018 a tohoto dodatku č. l činí: 
794 614,- Kč bez DPH 

( slovy: sedmsetdevadesátčtyři tisícešestsetčtmáctkorunčeských) 
166 869,- Kč DPH 21 % 
961 483,- Kč včetně DPH 

V. Závěrečná ustanovení 
V .1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.1.2018 obsahuje 2 strany základního textu a vyhotovuje se 
ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 

V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 11.1.2018, která nejsou tímto dodatkem č.1 dotčena zůstávají 
v platnosti. 

Přílohy: 
Příloha č.1 - Změnový list č. l 

- 2 -



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 1 

,,Zábradlí podél cesty ke Gočárovým domům" 
Akce (stavba): 

. v areálu Zoo Praha, Praha 7 
Smlouva č.: č. 6/18/PEN (číslo SoD objednatele) I ze dne: I 11.1.2018 

Objednatel: Zhotovitel: 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy Martin Ondřej - Speciální montáže 
IČ:00064459, DIČ: CZ00064459 IČ: 76069915 DIČ:-

Se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 Se sídlem: Letní 24/741, 251 01 Ríčany 

Název změny: Dodávka a montáž spodní horizontální výztuhy 

Změnu v volal: 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy 

Příčina změny - zdůvodnění: 

Z důvodu bezpečnosti požaduje objednatel instalovat spodní výztuhu ve výšce 400 mm. 

Podklad ke změně: 

Výkaz výměr zpracovaný projektantem 

Po is změn , technické řešení změn : 

Mezi sloupky se ve výšce 400mm nad terénem navaří horizontální výztuha. Jekl - Profil 80x80x3mm. 

Vyjádření zhotovitele ke změně: 

Zhotovitel akceptuje požadavek investora (Objednatele) 

Dopad do smluvní ceny ANO 

Dopad do smluvního termínu a mezitermínů ANO 

Přílohy: Položkový rozpočet 

Za objednatele: 

Datum: 

1/1 



Položkový rozpočet - doplnění spodní výztuhy zábradlí 

Stavba: ZÁBRADLÍ PODÉL CESTY KE GOČÁROVÝM DOMŮM Rozpočet: 

P.č. Cislo položky Název položky ' MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 

Díl: 1 Zábradlí 

7 
Madlo zábradlí (spodní výztuha ve výšce 400mm) - jekl 80 x 80 x 3 mm - 132 m včetně prožezu, D+M (navařeno na sloupky 

kg 976,80 120 117 216 
koutovým svarem) á 7,4kg/bm 

9 
Antikorozní nátěry ocelových prvků barvou Hempadur Mastic 45880 RAL 7013 dle technologického předpisu (odmaštění + 

m2 37,44 450 16 848 
2x nátěr) 

Celkem za 1 Zábradlf 134 064 Kč 

Díl: 2 Vedlejší rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky % 3,80 134 064 5 094" 

Zařízení staveniště % 3,50 134 064 4 692 

Celkem za 2 Vedlejši rozpočtové náklady 9 787 Kč 

Celkem 143 851 Kč 

36 

68 




